
Aile içi şiddete karşı 
bir eğitim programı 
Basel-Stadt’da yaşayan kadın ve erkeklere yönelik 
bir teklif aile içinde ve bir ilişkide şiddetsiz bir hayat



Tanıdık geliyor mu?
Eşiniz ve ya çocuklarınızla tartıştığınızda...

… kontrolünüzü kaybetmekten korkuyor musunuz ve kendinizi boğulmuş 
gibi hissediyor musunuz.

… önceden bağırdınız mı, hakaret ettiniz mi veya tehdit ettiniz mi. 

… halihazırda birini ittiniz mi, tartakladınız mı, birine tükürdünüz mü, vurdunuz 
mu, birinin boğazını sıktınız mı veya bunları yapmaktan korktunuz mu.

… hiç eşyaları kırdığınız veya bunları başkalarına fırlattığınız oldu mu.

… beraber yaşadığınız insanların size korkuyla yaklaştığını hissediyor 
musunuz.

Bu noktalardan yalnızca biri söz konusu olsa bile: Bunu ciddiye alın. 
Yakınlarınızı koruyun! Şiddet herkese acı verir, özellikle de bunu direk yada 
dolaylı yollardan yaşayan çocuklara. Aile içi şiddet çocukların gelişiminde 
ağır bir yüktür.

Şiddetsiz bir geleceğe doğru 
ilk adımı atın!
Aile içi şiddete karşı olan eğitim programına katılın. Etkisi fark edilebilir 
düzeydedir: Eğitim programına katılan insanların tekrar aynı duruma düşme 
olasılığı daha düşüktür. Katılımcılar uyguladıkları şiddete neyin sebep 
olduğunu, onu neyin tetiklediğini ve onu nasıl önleyebileceklerini bilirler. 
Bu kurs aile içi şiddet alanında uzun yıllar tecrübe sahibi uzmanlar tarafından 
verilmektedir.

Bu eğitim programının amaçları 
nelerdir?
• Siz kendi şiddet eğilimi dinamiklerimizin farkına varırsınız.

• Siz tekrar aynı duruma düşme riskinizi öğrenirsiniz ve buna karşı 
stratejiler geliştirirsiniz.

• Siz şiddetsiz tartışmayı ve şiddetsiz konuşmayı öğrenirsiniz.

• Siz kendinizi ve başkalarını algılama sürecini teşvik edersiniz.

• Siz edindiğiniz becerileriniz konusunda güven kazanırsınız.

Kim bu eğitim programına katılabilir?
Bu eğitim programı, devam eden veya sona ermiş bir ilişkide veya aile 
içinde şiddet uygulamış veya şiddet tehdidinde bulunmuş kişilere yöneliktir.

Başvurudan sonra kurs verenler tarafından bir giriş mülakatı düzenlenir. 
Yabancı dil konuşsan katılımcılar için bir çevirmen ile beraber çalışılır. 
Bu teklif ücretsizdir.

Başvuru:
Giriş mülakatı için bir randevu almak üzere irtibata geçiniz:

Abteilung Gewaltschutz und Opferhilfe
Telefon: +41 (0)61 267 44 90
e-posta: haeusliche-gewalt@jsd.bs.ch

Bir kişiyi öğrenme programına kaydettiren resmi makamlar ilgili 
tüm belgeleri Şiddete Karşı Koruma ve Mağdurlara Yardım Dairesi’ne 
(Abteilung Gewaltschutz und Opferhilfe) gönderir.
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